PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.04.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	9-пг

	О внесении изменений в постановление Главы Ханкайского муниципального района от 29.12.2007 № 527«Об утверждении состава и Положения межведомственной комиссии по охране труда в Ханкайском муниципальном районе

	В связи с изменением структуры Администрации Ханкайского муниципального района, утвержденным решением Думы Ханкайского муниципального района 26.03.2019 № 450 «О внесении изменений в структуру Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края, утвержденную решением Думы Ханкайского муниципального района 29.05.2012 № 229»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в состав межведомственной комиссии по охране труда в Ханкайском муниципальном районе, утвержденный постановлением Главы Ханкайского муниципального района от 29.12.2007 № 527 «Об утверждении состава и Положения межведомственной комиссии по охране труда в Ханкайском муниципальном районе» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района

	Глава муниципального района
	А.К. Вдовина

	Приложение

к постановлению Главы

муниципального района

от 24.04.2019 № 9-пг

СОСТАВ

межведомственной комиссии по охране труда

Ханкайского муниципального района
	Председатель комиссии
	-
	Голубцова О.М. – заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального района, начальник финансового управления.

	Секретарь комиссии
	-
	Алтухов Н.А. –  главный специалист по государственному управлению охраной труда Администрации Ханкайского муниципального района.

	Члены комиссии:
	-
	Книжникова О.А. – заместитель главного врача КГБУЗ «Ханкайская ЦРБ» по поликлинической работе (по согласованию);

	-
	Ларченко А.И. –  государственный инспектор по охране труда Государственной инспекции труда Приморского края, г. Спасск - Дальний (по согласованию);

	-
	Мушкарин Н.В.-  главный специалист филиала № 6 ГУ – Приморского регионального отделения Фонда социального страхования  (по согласованию);

	-
	Пархоменко С.В. –  старший помощник прокурора Ханкайского муниципального района (по согласованию):

	-
	Шевченко А.В.-  начальник юридического отдела Администрации Ханкайского муниципального района;

___________